Harleian MS. No. 4127.
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Horncastle Free School.

Tertia Pars Paten’ de anno
regni Regine Elizabethe tertio decimo.

P’ Gub’natorib’s libe’ Scole de Horne
Castell de con’ sibi et successorib’s.

Regina om’ib’s ad quos
&c. Sal’tem.  Cum
prdil’c’us et fidelis consiliarius ac
subditus n’r Edwardus Fynes, prnobilis ordinis
Gartrij Miles, D’us Clynton et Saye, ac Magnus
Admirallus n’r Anglie, nob’ humilit’
supplicav’it ut in villa de Hornecastell in com’
n’ro Lincoln’ unam scolam gram’aticalem ad
bonam educac’o’em et instrucc’o’em
pueror’ et juvenu’ ibidem et circa partes vicinas
h’itanciu’ et com’oranciu’ in
cognic’o’e bonar’ l’rar’ erigi,
fundari, et stabiliri dignaremr: Sciatis q’d nos huic pie
petic’o’i libent’ annuentes, ex gra’
n’ra sp’iali, c’ta sciencia et mero motu
n’ris, volums, concedims, et
ordinams p’ nob’ hered’s et
successorib’s n’ris, q’d de cetro
sit et erit una Scola grammaticalis in villa de Horncastell
prd’c’a, que vocabitr
Lib’a Scola Grammaticalis Regine Elizabeth’ in villa
sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ ex
fundac’o’e Edwardi D’ni Clynton et Saye
p’ educac’o’e instituc’o’e et
instrucc’o’e pueror’ et juvenu’ in
gram’atica p’petuo tempore duratur’; ac scolam
illam de uno Mag’ro seu Pedagogo et uno Subpedagogo sive
Hipodidasculo p’ p’petuo continuatur’
erigims, ordinams, creams,
fundams, et stabilims p’
presentes.  Et ut intencio
n’ra prd’c’a meliorem capiat
eff’c’m, ac ut trre, ten’, redditus,
revrc’o’es, ac alia hereditamenta ad
sustentac’o’em scole prdc’e
concedend. assignand. et appunctuand. melius
gub’nentr p’ continuac’o’e
ejusdem scole, volums et ordinams q’d
de cetro imp’p’m sint et erunt decem
discreti et p’bi ho’i’es qui
vocabuntr Gub’natores possessionu’,
revenc’onu’, hereditamentor’, et bonor’
prd’c’e scole, vulgarit’
vocat’ et vocand’ Lib’a Scola Grammaticalis
Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in
com’ Lincoln’ ex fundac’o’e Edwardi
D’ni Clynton et Saye.  Et
ideo sciatis q’d nos
elegims, no’i’avims et
constituims ac p’ p’sentes
eligims no’i’ams
assignam’ et constituims dilc’os
nob’ Clementem Monke cl’icum, Joh’em Smith
cl’icum, Joh’em Zacheverell genrosum,
Thomam Litlor genrosum, Georgiu’ Hartgrave
genrosum, Thomam Raithbecke yoman’, Joh’em
Neale yoman’, Thomam Hamerton yoman’, Will’m
Warde yoman’, et Will’m Harrison yoman’, fore
et esse primos et modernos Custodes et Gub’natores
possessionu’ hereditamentor’ et bonor’
d’c’e lib’e Scole vulgarit’ vocat’
et vocand’ ibidem Lib’a Schola Gra’maticalis
Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in
com’ Lincoln’ ex fundac’o’e ejusdem
Edwardi D’ni Clynton et Saye, ad idem officiu’ bene
et fidelit’ exrcend. et occupand. à dat.
prsenciu’